
Zarządzenie nr 10/2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia  26 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury postępowania pracownika socjalnego i asystenta 

rodziny w pracy z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – 

wychowawczych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

 

Na podstawie § 5 pkt. 9 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej ustalonego Zarządzeniem nr 12/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Procedury postępowania pracownika socjalnego i asystenta rodziny w pracy z rodziną 

przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników socjalnych i asystentów rodziny Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej do zapoznania się z treścią Instrukcji oraz przestrzegania jej zapisów. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 maja 2024 r. 

 

 


